
ZARZĄDZENIE NR 193/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 6 czerwca 2014 r.

Zarządzenie Nr 193/2014 
Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 6 czerwca 2014 r. 
w sprawie powołania Komisji do oceny i wyboru ofert dotyczących kupna przez Gminę Kielce w 2014 roku 

lokali mieszkalnych

Na podstawie §5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 
Regulaminu Organizacyjnego ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 92/2013 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 27 lutego 2012 roku, Zarządzeniem Nr 77/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 marca 2013 roku, 
Zarządzeniem Nr 30/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 4 września 2013 roku oraz Zarządzeniem Nr 37/2014 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 stycznia 2014 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W celu zakupu przez Gminę Kielce w 2014 roku lokali mieszkalnych do mieszkaniowego zasobu gminy- 
powołuje się Komisję do oceny i wyboru ofert tych lokali, w następującym składzie: 

1) Agata Kalita - Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa Przewodniczący Komisji 

2) Jerzy Mielnik - Z-ca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

3) Krzysztof Miernik - Z-ca Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach 

4) Halina Łukawska - Kierownik Działu ds. eksploatacji Miejskiego Zarządu Budynków 

5) Magdalena Romanek - Inspektor Wydziału Mieszkalnictwa

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 45/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 lutego 2010 roku w sprawie powołania 
Komisji do oceny i wyboru ofert dotyczących kupna przez Gminę Kielce lokali mieszkalnych na rynku wtórnym, 
zmienione Zarządzeniem Nr 80/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 10 marca 2011 roku. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 648D3C50-43EE-4A48-ABB1-D2FE3C75E50B. Przyjety Strona 1




